consilio sint traditæ, vel ad tempus tantum, vel ad  
 externam tantum disciplinam: vel num sint eius cõs-  
 ditionis, vt sine ipsarum obseruatione veram & æs-  
 ternam salutem consequi non possimus. Hæc iam-  
 dudum à Præceptoribus nostris in Christo reueren-  
 dis, totidem verbis & adiectis aliquot exemplis dis-  
 ligenter & perspicuè sunt exposita. Sed Iesuite, quas  
 si e anquam viderint, pergunt vociferari, TRADITIONES,  
 TRADITIONES, & nullo planè  
 nullarum *in p̄sãtorum* habito respectu, coaceruant in-  
 gentem syluam allegationum ex Patribus, quibus  
 Traditiones nobis commendatas reddere cupiunt.  
 Hæc igitur iam nobis sylua cædenda est, magno  
 quidem nostro tædio, sed fortassis non nullo Lecto-  
 ris commodo. Quod autem suprâ de Patrum autho-  
 ritate præfati sumus, id nunc quoq; tribus verbis  
 præfamur: nos precio emptos, hominum seruos non  
 esse. Vbi tamen à Iesuitis torquantur & deprauen-  
 tur illorum sententiæ, operæ precium est, sigillatim  
 indicare.

Ac primum quidem Dionysium illum falsò dis-  
 ctum Areopagitam nõ inuiti Iesuitis relinquimus.  
 Qui author ab emunctæ naris hominibus id solum  
 egisse iudicatur, vt non sine ratione insanire videret-  
 tur. Istius enim cœlestis Hierarchia, non modò multis  
 insulis & Monachalibus nugis referta est, sed et-  
 iam multis absurdis commentis & impijs specula-  
 tionibus scatet. Libri autem de Ecclesiastica Hie-  
 rarchia, se tum compositos fuisse clamitant, cum iam  
 Ceremoniarum congerie adulterata esset Christianis-  
 sima puritas. Porro liber de diuinis nominibus, li-  
 e cet

cet quædam non prorsus aspernanda contineat, atque  
 guttas tamen agis spirat, quam solidam pietatem.  
 Cæterum ijs duobus locis, quos Iesuitæ citant, impu-  
 denter garrit, Apostolos non omnia scriptis, sed  
 quædam non scriptis institutionibus, & ARCANIS  
 SIGNIS tradidisse, præsertim PROPHANAE MUL-  
 TITVDINIS causa, cui ne ipsa quidem signa fas sit  
 contingere. Credas hîc vel circulatorem quendam  
 Magum vel Mystagogum Eleusyniorum sacrorum  
 loqui, qui fas non esse putant, vt mysteria eorum in  
 vulgus emanent. Tradunt enim qui de Magia scrip-  
 serunt, eam horrere lucem & reuelationem, ama-  
 re tenebras: tacendo confirmari, efferendo extermi-  
 nari. Quid autem Paulus? Nihil (inquit) suffugi eo-  
 rum, quæ essent in rem vestram, quin annunciarem  
 vobis, & docerem vos PVBLICE ac PER SINGV-  
 LAS DOMOS, &c. Et rursus: Non subterfugi, quo-  
 minus annunciarem vobis OMNE CONSILIVM  
 Dei. Et iterum: OMNIA ostendi (seu, clarifica-  
 mè DEMONSTRAVI, *ἔδειξα*) vobis. Valeant  
 igitur Iesuitæ cum suis occultis occultorum, quæ  
 Thaumaturgus iste Dionysius studio cælare vo-  
 luit.